£.329.818.001

6.329.844.000

6.329.846.001

6.329.866.001

6£.329.879.001

6.329.880.000

£.329.881.001

6£.329.896.001

6£.329.897.001

6.329.954.000

6.329.955.000

6.329.963.000

6.329.979.000

£.329.988.001

£.329.990.000

6.329.994.000

£.329.995.001

£.331.013.001

£.331.014.000

6.331.015.001

6.331.019.001

6.331.020.001

6.331.023.001

6.331.024.000

6.331.026.001

6.331.027.001

6.331.028.001

6.331.035.001

6.331.038.000

6.331.046.000

6.331.047.001

5.331.048.000

£.331.049.001

£.331.050.001

£.331.055.001

5.331.058.100

5.331.058.200

5.331.059.000

£.331.061.001

6.331.062.001

6.331.063.001

6.331.065.001

6.331.066.001

£.331.067.001

6.331.069.001

£.331.070.001

6.331.072.001

6.331.075.000

6£.331.075.001

6£.331.076.001

5.331.077.001

5.331.078.001

5.331.079.001

5.331.080.000

Bravilor Bonamat B.V.
Onderdelenprijslijst 01-01-2020

Adapter uitloop

inzetdeel uitloop

uitloop enkelvoudig verlengd
Elektrodehouder+elektrodes
Flexibele uitloop

inzetdeel uitloop 3 voudig
uitloop 3 voudig

Ouitloop (3)

y-stuk tbv uitloop

Lekbak Bolero XL Mob
Mainboard Bolero XL Mob
Keyboard Bolero XL (2L) Mob
Mixbeker met uitloop 26
Vulpijp mixbeker

Deksel Bolero XL wit gelakt
Lekbak Bolero XL wit gelakt
Afschermfolie Rivero 12
Lekbakplaat

Lekbak

Pootje

Scharnier links

Scharnier rechts

Moer M16X1

Uitlooppijp

Uitloopgoot

Uitloopkap

Uitloop

Scharnier

Voorpaneel wit

Deksel dubbel

Dop reinigingsopening
Voorpaneel afvalbak wit/zilver
Afvalbak

Beugel ophanging brewer
Uitloop dubbele koffiemolen
Schakelaar

Schakelaar

Mainboard

Uitloop

Uitloop

Uitloop

Bodem zeef

Uitlooppijp

Tandwiel Z48

Moer TR12X2

Uitloop

Asgeleider

Servicecilinder brewer
Geleiderbus

Ring

Klemring

Brewerhuis

Staaf

As TR12x2 met coating

43

10,92
22,97
17,51
14,94
23,18
17,82
16,27
27,65
60,77
56,14
222,48
259,56
12,67
10,40
72,62
47,38
27,30
11,95
41,72
5,46
6,59
6,59
6,70
21,53
13,39
31,93
9,58
15,24
47,38
26,78
5,05
37,08
41,20
30,90
8,45
7,00
7,62
207,03
5,67
5,77
6,59
6,18
7,31
6,80
25,03
42,75
21,84
36,05
28,33
5,36
7,52
62,32
16,07
74,68

* leverbaar tot 31-12-2020
Wijzigingen voorbehouden


https://horeca.shop/nl/adapter-uitloop-6329818001
https://horeca.shop/nl/inzetdeel-uitloop-6329844000
https://horeca.shop/nl/uitloop-enkelvoudig-verlengd-6329846001
https://horeca.shop/nl/elektrodehouder-elektrodes-6329866001
https://horeca.shop/nl/flexibele-uitloop-6329879001
https://horeca.shop/nl/inzetdeel-uitloop-3-voudig-6329880000
https://horeca.shop/nl/uitloop-3-voudig-6329881001
https://horeca.shop/nl/ouitloop-3-6329896001
https://horeca.shop/nl/y-stuk-tbv-uitloop-6329897001
https://horeca.shop/nl/lekbak-bolero-xl-mob-6329954000
https://horeca.shop/nl/mainboard-bolero-xl-mob-6329955000
https://horeca.shop/nl/keyboard-bolero-xl-2l-mob-6329963000
https://horeca.shop/nl/mixbeker-met-uitloop-6329979000
https://horeca.shop/nl/vulpijp-mixbeker-6329988001
https://horeca.shop/nl/deksel-bolero-xl-wit-gelakt-6329990000
https://horeca.shop/nl/lekbak-bolero-xl-wit-gelakt-6329994000
https://horeca.shop/nl/afschermfolie-rivero-12-6329995001
https://horeca.shop/nl/lekbakplaat-6331013001
https://horeca.shop/nl/lekbak-6331014000
https://horeca.shop/nl/pootje-6331015001
https://horeca.shop/nl/scharnier-links-6331019001
https://horeca.shop/nl/scharnier-rechts-6331020001
https://horeca.shop/nl/moer-m16x1-6331023001
https://horeca.shop/nl/uitlooppijp-6331024000
https://horeca.shop/nl/uitloopgoot-6331026001
https://horeca.shop/nl/uitloopkap-6331027001
https://horeca.shop/nl/uitloop-6331028001
https://horeca.shop/nl/scharnier-6331035001
https://horeca.shop/nl/voorpaneel-wit-6331038000
https://horeca.shop/nl/deksel-dubbel-6331046000
https://horeca.shop/nl/dop-reinigingsopening-6331047001
https://horeca.shop/nl/voorpaneel-afvalbak-wit-zilver-6331048000
https://horeca.shop/nl/afvalbak-6331049001
https://horeca.shop/nl/beugel-ophanging-brewer-6331050001
https://horeca.shop/nl/uitloop-dubbele-koffiemolen-6331055001
https://horeca.shop/nl/schakelaar-6331058100
https://horeca.shop/nl/schakelaar-6331058200
https://horeca.shop/nl/mainboard-6331059000
https://horeca.shop/nl/uitloop-6331061001
https://horeca.shop/nl/uitloop-6331062001
https://horeca.shop/nl/uitloop-6331063001
https://horeca.shop/nl/bodem-zeef-6331065001
https://horeca.shop/nl/uitlooppijp-6331066001
https://horeca.shop/nl/tandwiel-z48-6331067001
https://horeca.shop/nl/moer-tr12x2-6331069001
https://horeca.shop/nl/uitloop-6331070001
https://horeca.shop/nl/asgeleider-6331072001
https://horeca.shop/nl/servicecilinder-brewer-6331075000
https://horeca.shop/nl/geleiderbus-6331075001
https://horeca.shop/nl/ring-6331076001
https://horeca.shop/nl/klemring-6331077001
https://horeca.shop/nl/brewerhuis-6331078001
https://horeca.shop/nl/staaf-6331079001
https://horeca.shop/nl/as-tr12x2-met-coating-6331080000

